
  

 
 

RESULTADO 3ª ETAPA TORNEIO ANGRA DOS REIS 

COLÉGIO NAVAL 06/08/2022 

VELOCIDADE 

Relatório Geral - VELOCIDADE TORNEIO - Masculino  
 

           

           
Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido 

1 161 RAUL GERARDO DURAN M 53 M5054 1 TODAS-AGUAS 00:17:14 00:17:14 

2 119 ERILANDI MACHADO FERREIRA DE 

SOUZA 

M 54 M5054 2 TTCTIJUMAR 00:17:53 00:17:53 

3 155 PAULO ROBERTO HEINE DOMINGUES M 50 M5054 3 SPT 00:18:45 00:18:45 

4 100 ALAN MESSALA DE AGUIAR BRITTO M 34 M3034 1 RESENDE-AGUAS-ABERTAS 00:19:04 00:19:04 

5 166 ROGERIO COUTO PEREIRA M 59 M5559 1 SPT 00:19:13 00:19:13 

6 157 PEDRO FLÁVIO CECILIO M 53 M5054 4 SPT 00:19:32 00:19:32 

7 112 DAMIÃO TEIXEIRA NETO M 42 M4044 1 AVENTUREIROS-DO-MAR 00:20:17 00:20:17 

8 128 IGOR GOMES PINTO DA SILVA M 29 M2529 1 SPT 00:20:41 00:20:41 

9 131 JOÃO OLIVER FILHO M 42 M4044 2 RESENDE-AGUAS-ABERTAS 00:20:59 00:20:59 

10 124 GETER MEDEIROS ROBERTO M 52 M5054 5 TTCTIJUMAR 00:21:25 00:21:25 

11 118 ÉRICK ANTONINI DA COSTA M 31 M3034 2 TEAM-ANTONINI 00:21:54 00:21:54 

12 109 CARLOS ALEXANDRE CAMPOS 

OLIVEIRA 

M 61 M6064 1 SPT 00:22:56 00:22:56 

13 134 JOSELIO SILVEIRA MONTEIRO FILHO M 63 M6064 2 AVULSO 00:24:19 00:24:19 

14 163 RENÊE CARLOS MARQUES M 45 M4549 1 SPT 00:25:14 00:25:14 

15 110 CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA LIMA M 54 M5054 6 TEAM-ANTONINI 00:27:41 00:27:41 

16 132 JOÃO PEDRO DE PAULA SANTOS 
GUIMARÃES 

M 27 M2529 2 VEMNADAR 00:27:45 00:27:45 

17 152 MAURO SÁ M 69 M6569 1 SPT 00:27:59 00:27:59 

18 106 ANGELO LOURENÇO RODRIGUES M 40 M4044 3 TEAM-ANTONINI 00:29:16 00:29:16 

19 143 LEONARDO SILVA COSTA M 78 M7579 1 SPT 00:30:57 00:30:57 

 

 



  

 
 

RESULTADO 3ª ETAPA TORNEIO ANGRA DOS REIS 

COLÉGIO NAVAL 06/08/2022 

VELOCIDADE 

Relatório Geral - VELOCIDADE TORNEIO - Feminino  
 

           

           
Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido 

1 147 MÁRCIA ISRAEL PEREIRA F 47 F4549 1 SWIM-3-PERFORMANCE-

MAXIMA 

00:18:28 00:18:28 

2 138 KARINE DAMICO DE AZEVEDO SANTOS F 22 F2024 1 RENAN-NASCIMENTO-TEAM 00:18:34 00:18:34 

3 153 MAYLU DE CERQUEIRA LIMA DA 

ROCHA 

F 52 F5054 1 VEMNADAR 00:18:56 00:18:56 

4 170 SELMA DA CUNHA FIOCHE F 52 F5054 2 SPT 00:20:29 00:20:29 

5 101 ALAYNE MARIA DA SILVA DE ALMEIDA 

DORNELLAS 

F 28 F2529 1 AVULSO 00:21:11 00:21:11 

6 136 JUDITH MARIELA TAPIA F 52 F5054 3 BARATAS-DA-COSTEIRA 00:22:34 00:22:34 

7 171 TEILA NAPPO DE OLIVEIRA TELLES F 53 F5054 4 SPT 00:28:40 00:28:40 

8 139 KATIA REGINA SILVA F 58 F5559 1 BARATAS-DA-COSTEIRA 00:29:25 00:29:25 

9 116 ELISABETH DA SILVA SANTOS F 65 F6569 1 SPT 00:31:31 00:31:31 

10 108 BÁRBARA HELIODORA DA SILVA 
VALENTIM 

F 48 F4549 2 AVULSO 00:35:47 00:35:47 

11 123 GABRIELLA DIAS CORDEIRO DAVID F 31 F3034 1 SPT 00:42:51 00:42:51 

 

Relatório Faixa Etária - VELOCIDADE TORNEIO - Masculino  

         

         
MASCULINO 25 A 29 ANOS TORNEIO ANGRA DOS REIS   

 
Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido   

 
1 128 IGOR GOMES PINTO DA SILVA 29 SPT 00:20:41 00:20:41   

 
2 132 JOÃO PEDRO DE PAULA SANTOS GUIMARÃES 27 VEMNADAR 00:27:45 00:27:45   

 
MASCULINO 30 A 34 ANOS TORNEIO ANGRA DOS REIS   

 



  

 
 

RESULTADO 3ª ETAPA TORNEIO ANGRA DOS REIS 

COLÉGIO NAVAL 06/08/2022 

VELOCIDADE 

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido   
 

1 100 ALAN MESSALA DE AGUIAR BRITTO 34 RESENDE-AGUAS-ABERTAS 00:19:04 00:19:04   
 

2 118 ÉRICK ANTONINI DA COSTA 31 TEAM-ANTONINI 00:21:54 00:21:54   
 

MASCULINO 40 A 44 ANOS TORNEIO ANGRA DOS REIS   
 

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido   
 

1 112 DAMIÃO TEIXEIRA NETO 42 AVENTUREIROS-DO-MAR 00:20:17 00:20:17   
 

2 131 JOÃO OLIVER FILHO 42 RESENDE-AGUAS-ABERTAS 00:20:59 00:20:59   
 

3 106 ANGELO LOURENÇO RODRIGUES 40 TEAM-ANTONINI 00:29:16 00:29:16   
 

MASCULINO 45 A 49 ANOS TORNEIO ANGRA DOS REIS   
 

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido   
 

1 163 RENÊE CARLOS MARQUES 45 SPT 00:25:14 00:25:14   
 

MASCULINO 50 A 54 ANOS TORNEIO ANGRA DOS REIS   
 

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido   
 

1 161 RAUL GERARDO DURAN 53 TODAS-AGUAS 00:17:14 00:17:14   
 

2 119 ERILANDI MACHADO FERREIRA DE SOUZA 54 TTCTIJUMAR 00:17:53 00:17:53   
 

3 155 PAULO ROBERTO HEINE DOMINGUES 50 SPT 00:18:45 00:18:45   
 

4 157 PEDRO FLÁVIO CECILIO 53 SPT 00:19:32 00:19:32   
 

5 124 GETER MEDEIROS ROBERTO 52 TTCTIJUMAR 00:21:25 00:21:25   
 

6 110 CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA LIMA 54 TEAM-ANTONINI 00:27:41 00:27:41   
 

MASCULINO 55 A 59 ANOS TORNEIO ANGRA DOS REIS   
 

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido   
 

1 166 ROGERIO COUTO PEREIRA 59 SPT 00:19:13 00:19:13   
 

MASCULINO 60 A 64 ANOS TORNEIO ANGRA DOS REIS   
 

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido   
 

1 109 CARLOS ALEXANDRE CAMPOS OLIVEIRA 61 SPT 00:22:56 00:22:56   
 

2 134 JOSELIO SILVEIRA MONTEIRO FILHO 63 AVULSO 00:24:19 00:24:19   
 

MASCULINO 65 A 69 ANOS TORNEIO ANGRA DOS REIS   
 

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido   
 

1 152 MAURO SÁ 69 SPT 00:27:59 00:27:59   
 



  

 
 

RESULTADO 3ª ETAPA TORNEIO ANGRA DOS REIS 

COLÉGIO NAVAL 06/08/2022 

VELOCIDADE 

MASCULINO 75 A 79 ANOS TORNEIO ANGRA DOS REIS   
 

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido   
 

1 143 LEONARDO SILVA COSTA 78 SPT 00:30:57 00:30:57   
 

 

Relatório Faixa Etária - VELOCIDADE TORNEIO - Feminino  

         

         
FEMININO 20 A 24 ANOS TORNEIO ANGRA DOS REIS   

 
Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido   

 
1 138 KARINE DAMICO DE AZEVEDO SANTOS 22 RENAN-NASCIMENTO-TEAM 00:18:34 00:18:34   

 
FEMININO 25 A 29 ANOS TORNEIO ANGRA DOS REIS   

 
Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido   

 
1 101 ALAYNE MARIA DA SILVA DE ALMEIDA 

DORNELLAS 

28 AVULSO 00:21:11 00:21:11   

 
FEMININO 30 A 34 ANOS TORNEIO ANGRA DOS REIS   

 
Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido   

 
1 123 GABRIELLA DIAS CORDEIRO DAVID 31 SPT 00:42:51 00:42:51   

 
FEMININO 45 A 49 ANOS TORNEIO ANGRA DOS REIS   

 
Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido   

 
1 147 MÁRCIA ISRAEL PEREIRA 47 SWIM-3-PERFORMANCE-MAXIMA 00:18:28 00:18:28   

 
2 108 BÁRBARA HELIODORA DA SILVA VALENTIM 48 AVULSO 00:35:47 00:35:47   

 
FEMININO 50 A 54 ANOS TORNEIO ANGRA DOS REIS   

 
Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido   

 
1 153 MAYLU DE CERQUEIRA LIMA DA ROCHA 52 VEMNADAR 00:18:56 00:18:56   

 
2 170 SELMA DA CUNHA FIOCHE 52 SPT 00:20:29 00:20:29   

 
3 136 JUDITH MARIELA TAPIA 52 BARATAS-DA-COSTEIRA 00:22:34 00:22:34   

 
4 171 TEILA NAPPO DE OLIVEIRA TELLES 53 SPT 00:28:40 00:28:40   

 
FEMININO 55 A 59 ANOS TORNEIO ANGRA DOS REIS   

 



  

 
 

RESULTADO 3ª ETAPA TORNEIO ANGRA DOS REIS 

COLÉGIO NAVAL 06/08/2022 

VELOCIDADE 

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido   
 

1 139 KATIA REGINA SILVA 58 BARATAS-DA-COSTEIRA 00:29:25 00:29:25   
 

FEMININO 65 A 69 ANOS TORNEIO ANGRA DOS REIS   
 

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido   
 

1 116 ELISABETH DA SILVA SANTOS 65 SPT 00:31:31 00:31:31   
 

 

Equipes - VELOCIDADE TORNEIO 

   

   
Equipe Total de 

Atletas  
SPT 12  
TEAM-ANTONINI 3  
TTCTIJUMAR 2  
VEMNADAR 2  
RESENDE-AGUAS-ABERTAS 2  
BARATAS-DA-COSTEIRA 2  
TODAS-AGUAS 1  
SWIM-3-PERFORMANCE-MAXIMA 1  
RENAN-NASCIMENTO-TEAM 1  
AVENTUREIROS-DO-MAR 1  

 


